Prognoza kwoty długu na lata 2003-2008 stanowi załącznik Nr 9-

§9
1. Upoważnia się Burmistrza Śremu do dokonywania zmian w planie wydatków między rozdziałami, między grupa­

mi wydatków określonymi w uchwale i między paragrafami tego samego działu.
2. Ustala się maksymalną wysokość poręczeń w kwocie 95.000zł

(słownie: dziewięćdziesiąt pięć tysięcy złotych) udzielanych przez Burmistrza Śremu.
3. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zaciągania długu i spłaty zobowiązań gminy.
4. Upoważnia się Burmistrza Śremu do zmian w budżecie w formie zarządzenia w zakresie określonym w ust. 1.

§10
Określa się wysokość sumy, do której Burmistrz Śremu może samodzielnie zaciągać zobowiązania na kwotę 1.500.000 

zl (słownie: jeden milion pięćset tysięcy złotych).

§11
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śremu.

§12
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.

§13
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2003 r.

PRZEWODNICZĄCY RADY 
Maciej Janiszewski

Uchwała Nr 56/VI/03